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Nr.3569 din 11.12.2020
COD FISCAL 2842900
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Alaturat va inaintam bugetul de venituri si cheltuieli , aprobafi prin
Dispozitio nr.135/ 11.12.2020 , insotit si de saportul magnetic .

Mentionam ca datele de pe suportul magnetic sunt identice cu cele de

pe suportul de hartie si conform cu programul informatic distribuit de

Ministerul de Finante .
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?w7



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Gornet - Cricov
lnstitutia publica: COMUNA GORNET CRICOV

Formular Bugetul local centralizat la venituri pe capltole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023

)

Buget 2020

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2023

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll

2021

6 7 B1=3+4+5+6 2 3 4 5

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

3,201.71000102 1,495.67 3,518.71 3,228.71TOTAL VENITURI 5,383.98 1,374.11 1,169.96 1,344.24

1,307.90383.20 1,329.90 1,326.90499002 VENITURI PROPRII 1,713.66 420.42 52t 57 382.47

3,213.71 3,186.71000202 I. VENITURI CURENTE 4,125.98 903.11 1,010.96 1 ,024.77 1,1A7.14 3,503.71

3,1A2.71 3,075.71000302 916.49 987.90 1,180.57 3,392.71A- VENITURIFISCALE 3,91S.05 834.09

813.00 817.00 834.00000402 A1. II\4POZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

935.50 240.00 218.s0 239.50 237.50

813.00 8't 7.00 834.00000602 A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

s35.50 240.00 218.50 239.50 237.50

3.00 3.00 3.000302 lmpozit pe venit 2.50 1.00 0.50 0.50 0.50

3.000.50 3.00 3.00030218 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

2.50 1.00 0.50 0.50

8'10.00 814.00 831.000402 Cote sisume defalcate din impozitul pe venit 933.00 239.00 218.00 239.00 237.00

172.OO 175.00040201 61.00 62.00 61.00 169.00Cote defalcate din impozitul pe venit 246.00 62.00

642.00 656.00040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

547.00 142.OO 122.OO fi2.44 '141.00 641.00

0.00 0.00040205 35.00 3s.00 35.00 35.00 0.00Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

140.00

239.90000902 135.51 282.90 275.90A3, IMPOZITE SITAXE PE PROPRIETATE 377.11 65.90 105.10 70.60

239.S0135.51 282.90 275.94a7a2 lmpozite si taxe pe proprietate 377.11 65.90 105.10 70.60

62.00 62.00 26.00070201 lmpozit sitaxa pe cladiri 101.18 15.00 1s.00 20.00 51 .18

40.00 4.0007020101 10.00 10.00 10.00 36.08 40.00lmpozit pe cladiri de la persoane fizice 66.08

22.OO 22.0007020102 5.00 10.00 15.10 22.00lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 35.10 s.00

211.OO 21'l.OO070202 50.40 89.70 50.20 83 24 218.00lmpozit si taxa pe teren 273.54

70.00 70.0007020201 54.01 71.00lrnpozt pe terenuri de la persoane fizice 129.O1 25.O0 25.00 25.00

1.0007020202 0.31 1.00 1.00lmpozil sitaxa pe teren de la persoane juridice 1.'11 0.40 0.20 0.20

140.00 140.00 '140.00ata202a3 lmpozitul pe terenul din extravilan 143.42 25.00 64.50 25.00 28.92
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2021 2023
Trim I

5

itecredrecadin

orI
sti

64 7

Program
an

I
0.300.30 0.50 2.00o40 2.00 2.00
0.100.'10 0.59 0.90

Denumire 
indicator

0.10 0.901.50
0.90

677.30 807.06592.39 2,294.81527.690.89 2,007.81
642.30483.39 803.94 2,1t3.81

timbrudealtesl(de
axeT 4A2.692,604 .44 1,886.81 1,87a.8170203

Alte
sl taxe pe

070250
SIBUNURPEAXETSOLIIEIMP

B0.30199.39 178.94 1,220.81216.69 1,223.81

Sume
din TVA

'I,225.81

1102

675.32

562.002a4.OO 625.00 953.00266.00 663.00 653.00
1J37.00

35.00'109.00 3.12

delSume

121.0045.00 121.00 121.A0

110202

35.00109.00 3.12 121.0045.00
.or 12

121.00 121.00

pentruataadaugvaloareapetaxadindefalcate localeSume
110206

\92.12 30.0085.00 1.53 101.0040.00 101.00 '101.00

utilizarii bunudlor
autorizarea

utilizarea depeaxeT
sau1602 156.53

5.0024.OO 1.59 20.o05.00 20.00

\60202
20.00

0.500.50 0.s0 2.00
35.59

0.50 2.O0 2.00

l6nsPodde
detintrte de

mPolt

0.50050 0.50
roozozo

2.000.502.00
2.O0 2.00

0.500.50 0.50 2.AA

dedetinute
de

PemPozit
0.50 2.00 2.00

36.8794.47 6.57ALTE

ALEISCFMETSI1eiueozt
A6 111.0069.02 '111.00

1102
1.071.O7 1.07

flscaletaxesl
Alte 9.00206.93 6.12 9.00 9.001802 '1.o71.07 1.O7

si taxe
Alte 9.006.12 9.00 9.00180250 1.071.07 1.07c

SCALENEFRIITUEN 9.006.12 9.00ATEIETPROPRNDRVENITUC s.33 1.O7

01302
1.07 1.07 9.006.12 9.00 900

dinenituri
35.8093.40 5.50 102.0062.90 102.00 102.00

inchlrierisl
dinVen ua

0.100.10300205 0.12197.60 0.000.10 0.00 0.00

de catre
SI inchirieri

dinvenituriAlte
0.100.10 0.12 0.000.10 0.00 0.00

RVICISES1
DEeuzentc2.

0.20\402 0.30 0.2a0.30 2.A0 2.0a 2.00

alteslserviciide
dinenituri

o.200.30 0.20 2.OA0.30 2.00 2.00
35 5083.00 5.18

de judecata

dinVenituri
si 90.0062.50 90.00 90.00

dinenituri 186.',l8 35.5083.00 5.1862.50 90.00 90.00 90.00timbrudeciare
T 186.',18

3s.5083.00 5.1862.50 90.00 90.00
3502 186.18

potrivit
aPlicate

amenzl si alte
dinenituri

350201
cakedeaPlicate

alteslamenzldinenitl.rrl de
alte
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din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim lV
Prevederi anuale

Buget 2020

lePrevederi trim
Trim lllTrim IProgram

an

20222021

Cod Denumire indicator

I I763 41=3+4+5+6 2B
10.0010.00'10.000.00 0.00'10.000.0010.003602 Diverse venituri
10.0010.0010.000.0010.00 0.000.0010.00360250 Alte venituri

0.000.00-760.16 -546.70555.00-208.40 -372.691,896.25370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

0.000.00s46.70555.00 760.16372.69208.401,896.25370204 Varsaminte din sectiunea de functionare
15.00 15.0015.00308.53319.47151.34 159.00938.34001702 IV, SUBVENTII

15.00'15.0015.00308.53159.00 319.47151.34938.34001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADlvllN|STRAT|El
PUBLICE

15.0015.00 15 000.0030.0021.00 0.0051.004202 Subventii de la buoetul de stat
15.0015.0015.0030.00 0.000.0021.00002002 B. Curente 51.00
't5.00'15.000.00 15.0010.002.00 0.0012.00420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzkea

locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri
0.000.000.0020.00 0.000.0019.00420265 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 39.00
0.000.000.00308.53159.00 2A9.47130.34847.344342 Subventii de la alte administratii
0.000.000.000.00 40.000.000.00430220 Alte subventii primite de la administratia centrala pentru

finantarea unor activitati
40.00

0.000.00 0.000.000.0060.34 0.0060.34430231 Sume alocate din bugetulAFlR pentru sustinerea
proiectelor din PNDR 2014-2020

0000.000.00174.47 268.531s9.0070.00430234 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru fnantarea
lucradior de inregistrare sistematica din cadrul
Programului national de cadastru si carte funciarar

672.00

0.000.000.00115.00 0.000.000.00430239 Subvenlii acordate in baza contractelorde partenedat
sau asociere

115.00

0.000.00 0.000.00115.000.00 0.00115.0043023902 Subvenlii acordate in baza contractelor de parteneriat
sau asociere, pentru secUunea de dezvoltare

0.000.000.000.00 0.000.00319.664802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinanta.i aferente cadrului fnanciar 2014-
2020

319.66

0.000.000.00 0.000.000.00319.66480204 Programe din Fondul European Agdcol de Dezvoltiare
Rurala (FEADR)

319.66

0.000.000.000.000.00 0.00319.66319.664AA2a4A2 Sume prirnite in conlul platilor efectuate in anii anteriori

3.228.71 3,201.713,518.7't1,495.67'1,169.96 1 ,344.241,935.865,945.73 0.004902 TOTAL CHELTUIELI
3,224.71 3,201.712,972.O1735.51797.27 6*.24766.712,9s3.73 0.0001 CHELTUIELI CURENTE
2156.31 2JA3.712,047.O1466.7 4386.95455.52 482.681,791.89 0.0010 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

XX448.22 X369.43437.61 438.070.001001 Cheltuieli salariale in bani 1,693.33

I I II II I I
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L Buget 2020
- Prevederianuale I

Estimari

Cod Denumire indicator

2022 2023

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 B
100101 Salarii de baza 1 ,468.44 0.00 377.41 3t6 57 325.64 388.42 X x X

100106 Alte sporuri 2.40 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 X x X

100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitalii 92.40 0.00 25.64 25.60 15.60 25.60 x X X

1001'15 Alocatii pentru transportul la side la loculde munca 't5.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 X x X

lndemnizalii de hrana 115.09 0.00 29.20 29.70 26.99 25.20 X x X
1002 Cheltuieli salariale in natura 61.26 0.00 8.65 34.94 8.84 8.83 X X X

Norme de hrana 0.00 8.65 8.84 8.84 8.83 X X X

100206 Vouchere de vacanta 26.10 0.00 0.00 26.10 0.00 0.00 x X X
1003 Contributii 37.30 0.00 9.26 9.67 8.68 9.69 X X X
100307 Contributia asiguratorie peotru munca 37.30 0.00 9.26 9.67 8.68 9.69 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICI' 507.77 0.00 172.50 158.00 88.00 89.27 408.00 535.40 481.00

2001 Bunuri si servicii 199.12 0.00 59.25 61.34 35.73 42.80 X X X
200101 Fumituri de birou 2.40 0.00 0.70 0.70 0.50 0.50 X X X
200102 [,4ateriale pentru curatenie 1.28 0.00 0.50 0.29 0.29 o.20 X X X
200103 incalzit, lluminat si forta molrica 101.75 0.00 26.00 28.00 27.65 20.10 X X X
200104 Apa, canal si salubrilate 7.14 0.00 2.6S 2.45 '1.00 1.00 x x X
200105 Carburanti si lubrifianti 23.s0 0.00 8.00 9.00 1.00 5.50 X X X

200106 Piese de schlmb 0.80 0.00 0.20 0.24 o.20 a2a X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 14.21 0.00 3.66 3.66 3.59 3.30 X x x
200130 Alte bunuri si servicia pentru intretinere sifunctionare 48.00 0.00 17.50 17.00 1.50 12.00 X X X

2005 Bunuride natura obiectelor de inventar 14.50 0.00 3.00 5.00 450 2.00 X X X
20050'l Uniforme si echipament '10.00 0.00 3.00 5.00 0.00 2.OO X X x
200530 Alte obiecte de inventar 4.50 0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 X X X
2006 Daplasari, detasari, transferari 1.BS 0.00 0.50 0.60 0.30 0.49 X X X
20060'r Deplasari inteme, detasari, transferari 1.89 0.00 0.50 0.60 0.30 0.49 X X X

2012 Consultanla si expertiza 24.OO 0.00 6.00 600 6.00 6.00 X X X

20'13 Pregatire profesionala 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X x
2014 Proteclia muncii 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X x X
2025 Cheltuieli ludiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in

reprezentarea intereselor stalulu i, potrivit dispozitiilor
100.00 0.00 50.00 50.00 0.00 0.00 X X X

2030 Alte chelluieli 166.26 0.00 53.25 34.56 40.97 37.44 x X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii '166.26 0.00 53.25 34.56 40.97 37.44 X X X

APLxPERT O SOBTS
Pagina :4 din 11

Prevederitrim iiale 2021

Program

9

lroorrz

Itoozoz



Buget 2020

Prevederi anuale Prevederi trim ale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

Estimari

Cod Denumire indicator

2021 2022 2023

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 7 B I
50 IITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 0.00 10.00 0.00 000 0.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 492.47 0.00 118.19 131.09 103.79 139.00 s05.00 525.00 525.00

5702 Ajutoare sociale 492.O7 0.00 '118.19 131.09 't03.79 139.00 X X X

570201 Ajutoare sociale in numerar 487.07 0.00 116.79 129.80 102.64 '137.84 X X x

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5.00 0.00 1.40 1.29 1 .15 1 .16 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 152.OO 0.00 10.50 25.50 75.50 40.50 2.00 2.00 2.00

5901 Burse 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X

5912 Suslinerea cullelor 150.00 0.00 10.00 25.00 75.00 40.00 X X X

70 CHELTUIELIDE CAPITAL 2992.O0 0.00 1 ,169.15 372.69 690.00 760.16 546.70 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 2,992.00 0.00 1,169.15 372.69 690.00 760.16 546.70 0.00 0.00

7101 Active fixe 2,156.00 0.00 1 ,169.'15 312.69 471.16 203.00 x X X

110101 Conskuctii 1,140.00 0.00 747.15 253.85 11.40 87.60 x X X

710130 1,016.00 0.00 382.00 58.84 459.76 115.40 X X X

7103 Reparatii capitale aferente activelor lixe 836.00 0.00 0.00 60.00 214.84 557.16 X X X

5002 Parlea l-a Servicii publice generale 1 ,773.37 0.00 s35.09 497.61 427.54 313.13 1,414.00 1,6s6.40 1.603.90

5142 Autoritati publice si actiuni exteme 1,763.31 0.00 525.09 497.61 427.* 313.13 1,404.00 1,646.40 1,593.90

01 CHELTUIELI CURENTE 1,328.31 0.00 375.09 388.77 251.38 313.13 1,404.00 1,646.40 1,593.90

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 972.60 0.00 250.59 266.77 197.38 257.86 1,102.00 1,22A.00 1,223.90

1001 Cheltuieli salariale in bani s34.90 0.00 245.49 243.97 192.98 252.46 X x x
100't 01 Salarii de baza 800.50 000 209.39 207.37 167.38 216.36 x X X

100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 92.40 0.00 25.60 25.60 15.60 25.60 X X X

100117 lndemnizatii de hrana 42.OO 0.00 10.s0 11.00 10.00 't 0.50 x X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 17.40 0.00 0.00 11.40 0.00 0.00 X X x
100206 Vouchere de vacanta '17.40 0.00 0.00 17.44 0.00 0.00 X x X

1003 Conlributii 20.30 0.00 5.10 5.40 4.40 5.40 X X X

100307 Contributa asiguratorie pentru munca 20.30 0.00 5.10 5.40 4.40 5.40 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 355.11 0.00 124.50 122.00 s4.00 55.27 302.00 426.40 370.00

2001 76.80 0.00 24.20 27.20 4.70 20.70 X X X

244101 Furnituri de birou 1.50 0.00 0.50 0.50 0.00 0.50 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 0.80 0.00 0.20 o.20 0.24 0.20 x x X

200103 incalzit. lluminat si forta mokica 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 X X X
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Estimari

alePrevederitrim. 202320222021

Trim lVTrim lllTrim llTrim IProgram
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Cod Denumire indicator

2B
0.00Apa, canal si salubritate
0.00Carburanti si lubrillanti
0.00Piese de schimb
0.00Posta. telecomunicatii, radio, tv, internet

0.00Alte bunuri si serviciipentru intretinere sifunctionare

0.00Bunuride natura obiectelor de inventar

0.00Uniforme si echipament
0.00Alte obiecte de inventar

0.00Daplasad, detasari, transferari
0.00Deplasari interne, detasari, transferari

0.00Consultanta si expertiza
0.00Pregatire profesionala X
0.00Protectia muncii
0.00

ispozitii
indiderivate actin unisleltuieCh extrajudiciarejudiciare

d lorustatulntarea reselornterepteze
0.00Alte cheltuieli
0.00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
0.00CHELTUIELI DE CAPITAL
0.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
0.00Active fixe
0.00Conskuctii
0.00Alte active fixe
0.00Reparatii capitale aferente activelor fixe

0.001.763.37Autoritati executive si legislative
0.00Autoritati executive
0.00Alte servicii publice generale

0.00CHFI IUIELI CURENTE
0.00TITLUL V FONDURI DE REZERVA
000Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

0.00Fond de rezeNa bugetara la dispozitia autoritatilor locale

0.00Partea a ll-a Apara re, Ordine Publica si Siguranta Nationala

0.00Ordine publica si siguranta nationala
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Estimari

ale

Buget 2020

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

2021 2022 2023

B 1=3+4+5+6 2 3 4CHELTUIELI CURENTE 14592 0.00 42.O2
TTI LLU CHELTU DELI E ERSON 135.92 0.00 32.O2

1001 Cheltuieli satariate in bani 94.27 0.00 22.85
100101 Salarii de baza

91.87 0.00 22.85100106 Alte sporuri
2.40 0.00 0.001002 Cheltuieli salariale in natura 39.51 0.00

100202 Norme de hrana
35.16 0.00 8.65100206 Vouchere de vacanta
4.35 0.00 0.001003 Contributii
2.14 0.00

100307 tiaContribu as l.lratorirg mpentru U ica 2.14 0.00 o.52 0.54
TITLUL II BUNURI SI SERVICIi 10.00 0.00 10.00
B n url de natura ob iectelor de ta 0.00 0.00 0.0000s01 Uniforme si echipament

0.00 0.002030 Alte cheltuieli
10.00 0.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.00 0.00
10203 Ordlne publica

135.92 0.00 32.02 37.4761020304 Politie locata
135.92 0.00 32.02 37.47610205 ctie sicivila protectia tnceka iilornd ',0.00 0.00 10.00

rlea lta -a che lluiel Social Cu llurale 1,764.38 0.00 30't.15
lnvatamant

369.00 0.00 28.S0 45.7901 CHELIUIELI CURENTE
100.00 0.00 28.90 26.7910 TLTI U L CHE TUL E DELI E RSONAT '15.00 0.00 5.00 5.001001 Cheltuieli salariale in bani 15.00 0.00100115 Alocatii ntrupe la dsitransportul la locul d m nu 15.00 0.00 5.00 5.0020 TIILUL II BUNURI SI SERVICII 78.00 0.00 22.O02001 Bunuri si servicii
58.32 0.00 19.05

101 Furnituri de birou
0.90 0.00

102 Materiale pentru curatenie 0.48 0.00 0.30 0.0900.103 inca lzit, lluminat si forla motrica 38.75 0.00 11.00 11.00200104 Apa, canal si salubritate
1.18 0.00 0.69 0.49105 Carburanti si lubrifianti
8.00 0.00 4.00108 Posta, lelecomuni calii radio tv inle rnel 1.01 0.00
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Buget 2020

Prevederi anuale Prevederitrim. ale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

Estimari

Cod Denumire indicator

2021 2022

B 1=3+4+5+6 2 4 5 6 7

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 8.00 0.00 2.50 2.00 1.50 2.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 069 0.00 0.24 0.30 0.00 0.19 X X X

200601 Deplasari inteme, detasari, transferari 0.69 0.00 0.20 0.30 0.00 0.19 X X X

2030 Alle cheltuieli 18 99 0.00 2.75 't.56 2.97 11.71 X x X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 18.99 0.00 2.75 1.56 2.97 11.11 X X X

5t TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 5.00 0.00 1.40 1.29 1 .15 1 .16 5.00 5.00 5.00

5702 Ajutoare sociale s.00 0.00 1.40 1.29 1 .15 1.16 X x X

570203 5.00 0.00 1.40 1.29 1 .15 1 .16 X X x

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.OO 2.00 2.00

5901 Burse 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X

t0 CHELTUIELI DE CAPITAL 269.00 0.00 0.00 19.00 80.00 170.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 269.00 0.00 0.00 't9.00 80.00 '170.00 0.00 0.00 000

7101 Aclive fixe 99.00 0.00 0.00 19.00 30.00 50.00 X x X

710101 Constructii 69.00 0.00 0.00 19.00 11.40 38.60 X X X

710130 Alte active fixe 30.00 0.00 0.00 0.00 18.60 11.40 X X x

1103 Reparatii capitale aferente activelor fixe 170.00 0.00 0.00 0.00 50.00 120.00 x X X

650204 lnvatamant secundar 95.00 0.00 27.50 25.50 18.50 23.50 102.00 105.00 107.00

65020401 lnvatamant secundar inferior 95.00 0.00 27.50 25.50 18.50 23.50 102.00 105.00 107.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 274.00 0.00 1.40 20.29 81.15 171.16 5.00 5.00 5.00

6602 Sanatate 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 000 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 30.00 000 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7101 Active fixe 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 X X X

710130 Alte active fixe 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 X X X

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00

66025050 30.00 0.00 0.00 0.00 30 00 0.00 0.00 0.00 0.00

6702 Cultura, recreere si religie 35A.21 0.00 23.04 64.69 163.24 107.24 57.80 60.50 61.30

01 CHELTUIELI CURENTE 204.21 0.00 23.44 39.69 88.24 53.24 57.80 60.50 61.30

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 54.21 0.00 13.04 14.69 13.24 13.24 57.80 60.50 6'1.30

100'1 Cheltuieli salariale in bani 51.60 0.00 12.75 12.95 12.95 12.95 X X X

100101 Salarii de baza 47.40 0.00 11.70 11.90 11.90 11.90 X X X

100117 lndemnizatiide hrana 4.20 0.00 1.05 1.05 1.05 1.05 x X X

Pagina:Bdn11

2023

3

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

Alte institutii si actiuni sanitare

APLXPERT O SOBIS



Estimari

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim lV
Prevederitrim- alePrevederi anuale

Buget 2020

Trim ll Trim lllTrim IProgram
an

20232021

Cod Denumire indicator

8 I64B 1:3+4+5+6
XX0.00 0.00 X1002 0.00 0.00 1.45Cheltuieli salariale in natura 1.45

X X0.00 X100206 0.00 145 0.00Vouchere de vacanta 1.45 0.00

x XX0.29 0.29 0.291003 Contributii 1.16 0.00 0.2s

XX X0.29 4.29100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1 .16 0.00 0.29 0.29

0.00 0.0040.00 0.0010.00 25.00 75.0059 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 150.00 0.00

Xx X2s.00 75.00 40.005912 Sustinerea cultelor 150.00 0.00 10.00

0.000.00 0.0075.00 54.0070 CHELTUIELI DE CAPITAL 154.00 0.00 0.00 25.00

0.000.0075.00 54.00 0.0071 0.00 0.00 25.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 154.00

X X54.00 X0.00 25.00 75.007101 Active fixe '154.00 0.00

XX X25.00 75.00 54.00710130 Alte active fixe 154.00 0.00 0.00

61.3057.80 60.5038.24 13.24670203 Servicii culturale 144.21 0.00 '13.04 39.69

61.3060.5013.24 13.24 57.8067020302 0.00 13.04 14.69Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 54.21

0.00 0.000.00 0.0067020347 0.00 25.00 25.00Camine culturale 50.00 0.00

0.00 00054.00 0.00610205 0.00 0.00 50.00Servicii recreative si sportive 104.00 0.00

0.000.0050.00 s4.00 0.0067020503 0.00 0.00Intretinere gradinipublice, parcuri, zone veei, baze
sportive si de agrement

104.00 0.00

0.00 0.0040.00 0.00670206 10.00 25.00 75.00Servicii religioase 't50.00 0.00

1,130.0'l 1,130.01272.37 1,130.01262.74 222.856802 Asigurari si asistenta sociala 1,007.17 0.00 249.21

1 ,'t 30.01 1,130.011,130.01262.74 222.85 272.3701 CHELTUIELI CURENTE 1,O07.17 0.00 249.21

610.01630.01 610.01120.21 134.5310 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 520.10 0.00 132.42 132.94

X x131.57 x129.51 130.01 117.26'1001 Cheltuieli salariale in bani 508.41 0.00

X X116.00 X'100101 114.00 114.44 103.40Salarii de baza 447.84 0.00

XX X'15.57 13.86 15.57100117 lndemnizatii de hrana 60.57 0.00 15.57

XX x2.961003 11.69 0.00 2.85 2.93Contribulii

x x2.96 X'100307 2.85 2.93 2.95Contributia asiquratorie pentru munca 11.69 0.00

520.00 520.00137.84 500.00129.80 102.6457 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 487.47 0.00 116.79

X xX129.80 102.64 137.845702 Ajutoare sociale 487.O7 0.00 116.79

XX X129.80 142.64 137.84570201 Ajutoare sociale in numerar 487.07 0.00 116.79

1,130.011,130.01 1,130.01221.51 260.83680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 987.17 0.00 245.59 259.24

1,130.011 ,'t 30.01 1 ,'130.0'1221.51 260.8368020502 987.17 0.00 245.59 259.24Asistenta sociala in caz de invaliditate

0.00 0.0011.54 0.00680210 3.62 '1.50 1.34Ajutoare pentru locuinte 18.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 2.00 0.00680250 Alle cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 2.OO 0.00

I

APLxPERT @ SOBIS Pagina:9din11

2022

2 3 7



Estimari

ale
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Prevederitrim 202320222021

Trim lVTrim lllTrim llTrim Idin care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Program
an

Denumire indicatorCod

I52B
0.00

0.00Alte cheltuieli in domeniul asistenlei sociale
0.00

0.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

0.00
0.00Atte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

0.000.000.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

0.000.000.00Alte cheltuieli in domeniul asislentei sociale

0.00Partea a lv-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu
si Ape

0.00Locuinte, servicia si dezvoltare publica

0.00CHELTUIELI CURENTE
100.30

0.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
X22.400.00Cheltuieli salariale in bani
X20.320.00Salarii de baza x2.080.00lndemnizatiide hrana

0.00Cheltuieli salariale in natura

0.00Vouchere de vacanta
0.00Contributii
000Contributia asiguratorie pentru munca

0.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

0.00Bunuri si servicii
0.00incalzit, lluminat si forta motrica

0.00Carburanti si lubrifianti

0.00CHELTUIELI DE CAPITAL
0.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

0.00Active fixe
0.00Alte active fixe
0.00lluminat public si electrificari rurale

0.00Alimentare cu gaze naturale in localitati
106.30

0.00Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si

dezvoltani comunale 0.00
0.00Prolectia mediului
0.00CHELTUIELI DE CAPITAL
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Estimari

ale
Prevederi anuale

Buget 2020

Prevederi trim.
Cod

Denumire indicator
Program

an

2023

stingerii ptatilor
restante

din care credite
bugetare
destinate

2022

Trim I

2021

Trim ll Trim lll Trim lV

B
71 1=3+4+5+6 I2 I3 74 6

TITLU L x ACIVE NEF ENCIAR
101 100.00 0.000.00 0.00000 0.000.00 90.00 10.00

Aclive fixe
710130 100.00 X0.00 X0.00 X0.00 90.00 10.00

Alte active llxe
740206 100.00 X0.00 x0.00 000 Xs0.00 10.00

Ca liza rea si tratarea apelor reziduale74020601 100.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 90.00 10.00
Canal2area si tratarea apelor rezid uale

100.00 0.000.00 0.000.00 000
740206010
1 0.00 90.00 10.00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

7902
100.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 90.00 10.00artea a Acliu economice

8402 1,894.00 0.000.00 0.001,019.15 546.70219.85 486.16168.84
Transporturi

70 1,894.00 0.000.00 0.001,019.15 546.70219.85 168.84 486.16CAPITALCHELTU EL DE
71 1,894.00 0.000.00 0.001,019.15 546.702't9.85 168.84 486.16

IITLUL xtr ACTIVE NEFI NANcIARE7101 1,8%.00 0.000.00 0.001,0f9.15 546.70219.85 168.84 486.16
Active fixe

710101 1,238.00 x0.00 x1,01915 x169.85 0.00 49.00710130 1,006.00 X0.00 x187.15 169.85 x0.00 49.00
Alte active fxe

7103 232.00 0.00 xX232.00 x0.00 0.00 0
Reparatii italecap aferenle aclivelor

840203 656.00 X0.00 x0.00 x50.00 168.84 437.1
Transport rutiei

84020301 1,894 oo 0.000.00 0.001,019..15 546.70219.85 168.84 486.16
Drumuri st Poduri

2 1,894.00 0.000.00 0.001 ,0't 9.15 546.70219.a5 '168.84 486.16
Rezerve

9702 -561.75 0.000.00 0.00-56'1.75 0.000.00 0.00 0.00
Rezerve

02 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00
Excedenl

980296 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
Excedenlul sectiun de functionare

7 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00
Excedentul sectiunii de dezvollare

9902 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
Defcil

561.75 0.000.00 0.00561.75 0.000.00 0.00 0.00
ficitu sectunii de ctionare990297 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Deficitu, sectiun ii d dezvol reta
561.75 0.000.00 561.75 0.000.000.00 0.00 0.00Conducatorul institutiei

Gonducatorul comPartimentului
financiar - contabil

POPA MARIANA
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